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Przedszkolaki w kopalni w Bochni

W tym roku szkolnym przedszkolaki będą uczestniczyć w pięciu zjazdach do podziemi
bocheńskiej kopalni. Każde zajęcia mają inny charakter, jednak tematycznie związane są
z historią i legendą kopalni soli:

Pobyt w komorze Ważyn. To połączenie aktywnych form wypoczynku i zabawy z
odpoczynkiem w leczniczym mikroklimacie kopalni. W programie min.: przejazd
podziemną kolejką; zabawy z chustą animacyjną i  tunelami animacyjnymi;
zjazdy na zjeżdżalni;  malowanki;  układanie mega-puzzli;  gra planszowa
„Wyprawa po skarb”; mini plac zabaw dla młodszych dzieci;  tańce integracyjne
prowadzone przez DJ;  zabawy ruchowe.
Odkrywanie tajemnic górniczego zawodu. Układanie mega-puzzli  oraz
poznawanie zabytków bocheńskiej  saliny to tylko niektóre atrakcje czekające
na dzieci biorące udział  w programie „Górnik wczoraj i  dziś”.
Na wszystkie dzieci przebywające w bocheńskiej  kopalni soli  czeka oczywiście
Skarbnik, który przeprowadzi je przez labirynt podziemnych korytarzy i  komór
ukazując jej  największe atrakcje.
„Skrzaty solne w bocheńskiej  kopalni”.  To wędrówka podziemnymi korytarzami
połączona z poszukiwaniem skrzatów solnych ukrytych w zakamarkach kopalni.

Spektakl teatralny pt. „Tajemnice Skarbnika Liczyrzepy”. To historia bocheńskiej kopalni
i jej legendy. W tym interaktywnym widowisku dzieci będą miały możliwość poznać
postaci związane z kopalnią soli min.; duszki bocheńskich podziemi – gnomy i despotki,
czy św. Kingę. Przewodnikiem po niezwykłych opowieściach będzie Skarbnik Liczyrzepa,
który przedstawi dzieciom również swoją historię. Publiczność wciągana jest w wir
wydarzeń, przez kopalniane duszki.

Każda wycieczka do Bochni to ekscytująca wyprawa w głąb średniowiecznej kopalni soli,
dzięki której przedszkolaki odkryją niezwykły podziemny świat i zyskają nowe
doświadczenia. Pokonując wąskie korytarze, zabytkowe kaplice i surowe komory solne,
wykonują przygotowane dla nich zadania nawiązujące do tradycyjnych prac górniczych.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


